



FONE: 3744—1140

ROD. BR 316 KM 39, Nº 3706 –Santa Izabel do Para- PA – FONE: 3744—1140 CNPJ: 01.609.127/0001-75  
Insc. Est. 15.191.183-5**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA****REF: COTAÇÃO DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA.COM DIMENSÕES 1000-20, COMUM DIAGONAL	MAGGION	130,000	UNIDADE	1900,00	247000,00
<i>Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA.CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIMENSÕES 1000-20, COMUM DIAGONAL, COM PADRÃO DE QUALIDADE.</i>						
Valor total extenso:						
2	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, TRASEIRO NAS DIMENSÕES 13.00-24, 12 LONAS	FIRESTONE	20,000	UNIDADE	4030,00	80600,00
<i>Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA.CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, TRASEIRO NAS DIMENSÕES 13.00 - 24, 12 LONAS OU MAIS, COM CÂMARA, COM PADRÃO DE QUALIDADE</i>						
Valor total extenso:						
3	PNEU VEÍCULO, DIMENSÕES 14.00 - R24, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS	FIRESTONE	60,000	UNIDADE	5500,00	330000,00
<i>Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VALVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIMENSÕES 14.00 - R 24, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE</i>						
Valor total extenso:						
4	PNEU VEÍCULO, DIANTEIRO DIMENSÕES 12.4 - 24, TIPO COM CÂMARA, 10 LONAS OU MAIS	FIRESTONE	20,000	UNIDADE	3200,00	64000,00
<i>Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIANTEIROS DIMENSÕES 12.4 - 24, TIPO COM CÂMARA, 10 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE</i>						
Valor total extenso:						
5	PNEU VEÍCULO, TRASEIROS DIMENSÕES 18.4 - 30, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS	FIRESTONE	20,000	UNIDADE	5973,00	119460,00
<i>Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, TRASEIROS DIMENSÕES 18.4 - 30, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE</i>						
Valor total extenso:						
6	PNEU VEÍCULO, DIANTEIROS DIMENSÕES 14.9 - 24, TIPO COM CÂMARA, 10 LONAS	FIRESTONE	20,000	UNIDADE	4290,00	85800,00
<i>Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIANTEIROS DIMENSÕES 14.9 - 24, TIPO COM CÂMARA, 10 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE</i>						
Valor total extenso:						
7	PNEU VEÍCULO, TRASEIROS DIMENSÕES 23.1 - 30, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS	FIRESTONE	20,000	UNIDADE	8700,00	174000,00



Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, TRASEIROS DIMENSÕES 23,4-30 , TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE

Valor total extenso:

8	PNEU VEÍCULO, TRASEIRO DIMENSÕES 18.4 -34, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS	FIRESTONE	20,000	UNIDADE	6584,00	131680,00
---	--	-----------	--------	---------	---------	-----------

Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, TRASEIROS DIMENSÕES 18.4-34, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE

Valor total extenso:

9	PNEU VEÍCULO, DIMENSÕES 7.50-16 COM CÂMARA, 10 LONAS OU MAIS	MAGGION	24,000	UNIDADE	1200,00	28800,00
---	--	---------	--------	---------	---------	----------

Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIMENSÕES 7.50-16 COM CÂMARA, 10 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE

Valor total extenso:

10	PNEU VEÍCULO, REF. 175/70-R14	BRIDGESTONE	150,000	UNIDADE	430,00	64500,00
----	-------------------------------	-------------	---------	---------	--------	----------

Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, REF. 175/70 R 14, COM PADRÃO DE QUALIDADE

Valor total extenso:

11	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900-20, CÂMARA, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RAD	MAGGION	110,000	UNIDADE	160,00	17600,00
----	---	---------	---------	---------	--------	----------

Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU 900-20, COM CÂMARA, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA

Valor total extenso:

12	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL	MAGGION	120,000	UNIDADE	170,00	20400,00
----	---	---------	---------	---------	--------	----------

Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA

Valor total extenso:

13	CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 19.5L - 24, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PN	TORTUGA	20,000	UNIDADE	470,00	9400,00
----	--	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 19.5L - 24, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA

Valor total extenso:

14	CÂMARA DE AR PARA PNEU 175.5 -25, MATERIAL APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL	TORTUGA	30,000	UNIDADE	540,00	16200,00
----	---	---------	--------	---------	--------	----------

Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU 175.5 -25, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA

Valor total extenso:

15	CÂMARA DE AR PARA PNEU 14.00 R - 24, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL	PEGASUS	50,000	UNIDADE	320,00	16000,00
----	---	---------	--------	---------	--------	----------

Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU 14.00 R -24, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA

Valor total extenso:

16	CÂMARA DE AR PARA PNEU 13.00 -24	PEGASUS	60,000	UNIDADE	320,00	19200,00
----	----------------------------------	---------	--------	---------	--------	----------

Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU 13.00 -24, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA

Valor total extenso:

17	CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO 12.4 - 24	PEGASUS	20,000	UNIDADE	250,00	5000,00
----	--	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO 12.4 - 24, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA

Valor total extenso:

18	CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 18.4-30	TORTUGA	20,000	UNIDADE	540,00	10800,00
----	---	---------	--------	---------	--------	----------

Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 18.4-30 MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA.



Valor total extenso:						
19	CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO 14.9 - 24 MATERIAL BORRACHA	TORTUGA	20,000	UNIDADE	385,00	7700,00
Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO 14.9 - 24 MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA						
Valor total extenso:						
20	CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 23.1 - 30 MATERIAL BORRACHA	VULCAN	20,000	UNIDADE	1014,00	20280,00
Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 23.1 - 30 MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA						
Valor total extenso:						
21	CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 18.4 - 34, MATERIAL BORRACHA	SHM	20,000	UNIDADE	590,00	11800,00
Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 18.4 - 34 MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA						
Valor total extenso:						
22	PROTECTOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 900 - 20	SBN	100,000	UNIDADE	60,00	6000,00
Valor total extenso:						
23	PROTECTOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1000 - 20	SBN	100,000	UNIDADE	60,00	6000,00
Valor total extenso:						
24	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, COM DIMENSÕES 275/80- R22,5 TIPO SEM CÂMARA	BRIDGESTONE	130,000	UNIDADE	2700,00	351000,00
Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIMENSÕES 275/80 R 22,5, TIPO SEM CÂMARA, APLICAÇÃO CAMINHÕES / CACAMBAS E ÔNIBUS, COM PADRÃO DE QUALIDADE						
Valor total extenso:						
25	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, DIANTEIRO NAS DIMENSÕES 12.16.5, C/ CAMARA	JET MAX	20,000	UNIDADE	2300,00	46000,00
Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIANTEIRO NAS DIMENSÕES 12.16.5, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE						
Valor total extenso:						
26	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, TRASEIRO NAS DIMENSÕES 19.5L-24, COM CAMARA	PIRELI	20,000	UNIDADE	6200,00	124000,00
Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, TRASEIRO NAS DIMENSÕES 19.5 L - 24, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE						
Valor total extenso:						
27	PNEU VEÍCULO, DIMENSÕES 175,5-25, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS	FIRESTONE	20,000	UNIDADE	6500,00	130000,00
Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIMENSÕES 175,5 - 25, TIPO COM CÂMARA, 12 LONAS OU MAIS, COM PADRÃO DE QUALIDADE						
Valor total extenso:						
28	PNEU VEÍCULO, REF. 175/70-R13	DUNLOP	70,000	UNIDADE	390,00	27300,00
Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, REF. 175/70 R 13, COM PADRÃO DE QUALIDADE						
Valor total extenso:						
29	PNEU VEÍCULO, REF. 175/65-R14	FIRESTONE	28,000	UNIDADE	420,00	11760,00
Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, REF. 175/65 R 14 . COM PADRÃO DE QUALIDADE						
Valor total extenso:						

30	CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO 12 X 16.5, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PN	TORTUGA	20,000	UNIDADE	160,00	3200,00
<i>Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO 12 X 16.5, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL</i>						
Valor total extenso:						
31	CÂMARA DE AR PARA PNEU 185/70 R 14	MAGNUM	42,000	UNIDADE	60,00	2520,00
<i>Especificação : CÂMARA DE AR PARA PNEU 185/70 R 14, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA</i>						
Valor total extenso:						
32	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA DIMENSÕES 265/65 R 17, TIPO SEM CÂMARA	BRIDGESTONE	50,000	UNIDADE	1340,00	67000,00
<i>Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIMENSÕES 265/65 R 17, TIPO SEM CÂMARA, APLICAÇÃO CAMINHONETE FORD RANGER, COM PADRÃO DE QUALIDADE</i>						
Valor total extenso:						
33	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA DIMENSÕES 195/55 R 16, TIPO SEM CÂMARA	BRIDGESTONE	20,000	UNIDADE	586,00	11720,00
<i>Especificação : PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO COM VÁLVULA, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DIMENSÕES 195/55 R 16, TIPO SEM CÂMARA, PARA AUTOMOVEIS CITROEN, COM PADRÃO DE QUALIDADE</i>						
Valor total extenso:						
34	PNEU VEÍCULO REF 21575R17.5-MICROÔNIBUS	BRIDGESTONE	60,000	UNIDADE	1300,00	78000,00
Valor total extenso:						
35	PNEU VEÍCULO RER.20575R16-DUCATO	FIRESTONE	30,000	UNIDADE	920,00	27600,00
Valor total extenso:						
					<b>Total :</b>	<b>2.372.320,00</b>

Valor total da proposta por extenso :

**DOIS MILHOES, TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS**

Santa Isabel do Pará, 08 de setembro de 2022.

**J P PNEUS**  
**LTDA:01609**  
**127000175**

Assinado de forma digital por J P PNEUS LTDA:01609127000175  
 Dados: 2022.09.09 16:53:25 -03'00'

**J P PNEUS LTDA**



# AUTO MECÂNICA BRASIL LTDA - ME

Rua 28 de janeiro, 1472 - Nova Olinda - Castanhal-PA FONE: 3721-3979  
CNPJ: 02.784.410/0001-04

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARA**

**REF: COTAÇÃO DE PREÇOS  
COMISSAO DE LICITAÇÃO**

Nº	Mercadoria	Marca	Quant	Und	Valor unitário	Valor total
1	PNEU 1000-20 DIAGONAL	GOODYEAR	130	Und	R\$ 2.050,00	R\$ 266.500,00
2	PNEU 1300-24 12 LONAS	MAGGION	20	Und	R\$ 4.199,00	R\$ 83.980,00
3	PNEU 1400-24 12 LONAS	GOOD YEAR	60	Und	R\$ 5.701,00	R\$ 342.060,00
4	PNEU 12-4-24 10 LONAS	GOOD YEAR	20	Und	R\$ 3.400,00	R\$ 68.000,00
5	PNEU 18 -4-30 12 LONAS	MAGGION	20	Und Und	R\$ 6.201,00	R\$ 124.020,00
6	PNEU 14-9-24 10 LONAS	MAGGION	20	Und	R\$ 4.601,00	R\$ 92.020,00
7	PNEU 23-1-30 12 LONAS	GOOD YEAR	20	Und	R\$ 8.900,00	R\$ 178.000,00
8	PNEU 18 -4-34 12 LONAS	GOOD YEAR	20	Und	R\$ 6.891,00	R\$ 137.820,00
9	PNEU 7.50-16 10 LONAS	GOOD YEAR	24	Und	R\$ 1.190,00	R\$ 28.560,00
10	PNEU 175-70 R14	DUNLOP	150	Und	R\$ 435,00	R\$ 65.250,00
11	CAMARA AR 900-20	FLEXEN	110	Und	R\$ 160,00	R\$ 17.600,00

12	CAMARA AR 1000-20	FLEXEN	120	Und	R\$ 160,00	R\$ 19.200,00
13	CAMARA AR 19-5 -24	FLEXEN	20	Und	R\$ 488,00	R\$ 9.760,00
14	CAMARA AR 175-5-25	MAGGION	30	Und	R\$ 555,00	R\$ 16.650,00
15	CAMARA AR 14-00 24	FLEXEN	50	Und	R\$ 345,00	R\$ 17.250,00
16	CAMARA AR 13-00-24	FLEXEN	60	Und	R\$ 345,00	R\$ 20.700,00
17	CAMARA AR 12-4-24	FLEXEN	20	Und	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
18	CAMARA AR 18-4-30	FLEXEN	20	Und	R\$ 560,00	R\$ 11.200,00
19	CAMARA AR 14-9-24	VULCAN	20	Und	R\$ 389,00	R\$ 7.780,00
20	CAMARA AR 23-1-30	VULCAN	20	Und	R\$ 1.100,00	R\$ 22.000,00
21	CAMARA AR 18-4-34	VULCAN	20	Und	R\$ 565,00	R\$ 11.300,00
22	PROTETOR 900-20	BR CARRETEIRO	100	Und	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
23	PROTETOR 1000-20	DUNLOP	100	Und	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
24	PNEU 275-80 22 RADIAL	PIRELI	130	Und	R\$ 3.100,00	R\$ 403.000,00
25	PNEU 12-16-5	MALHOTRA	20	Und	R\$ 2.350,00	R\$ 47.000,00
26	PNEU 19-5-24	FIRESTONE	20	Und	R\$ 6.590,00	R\$ 131.800,00
27	PNEU 175-5-25 12 LONAS	FIRESTONE	20	Und	R\$ 6.300,00	R\$ 126.000,00
28	PNEU 175-70-13	DUNLOP	70	Und	R\$ 410,00	R\$ 28.700,00
29	PNEU 175-65-14	DUNLOP	28	Und	R\$ 420,00	R\$ 11.760,00

30	CAMARA DE AR 12-16-5	PEGASUS	20	Und	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
31	CÂMARA DE AR 185-70 R 14	PEGASUS	42	Und	R\$ 60,00	R\$ 2.520,00
32	PNEU 265-65 R 17	ARGOS	50	Und	R\$ 1.300,00	R\$ 65.000,00
33	PNEU 195-55 R 16	ARGOS	20	Und	R\$580,00	R\$ 11.600,00
34	PNEU 2157 R 17.5	GOODRIDE	60	Und	R\$ 1.300,00	R\$ 78.000,00
35	PNEU 205 75 R 16	DUNLOP''	30	Und	R\$ 980,00	R\$ 29.400,00

VALOR TOTAL R\$ ( 2.497.030,00 )

DOIS MILHÕES E QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE MIL E TRINTA REAIS.

ORÇAMENTO VALIDO POR 40 DIAS

Castanhal, 13 de SETEMBRO de 2022.

AUTO MECANICA  
BRASIL  
EIRELI:02784410000  
104

Assinado de forma digital por  
AUTO MECANICA BRASIL  
EIRELI:02784410000104  
Dados: 2022.09.13 10:11:36  
-03'00'

AUTO MECANICA BRASIL EIRELI



**SALVADOR COMERCIAL LTDA**

3721-1082

98162-3683

Avenida: Presidente Getulio Vargas n° 2880- Centro Castanhal - Pará

CNPJ: 08.969.703/0001-34

INSC. ESTADUAL: 15.263.271-9 INS. MUNICIPAL: 355

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 1000-20 COMUM DIAGONAL	PROMETEON	130	UNIDADE	R\$ 1.950,00	R\$ 253.500,00
2	PNEU 1300-24 12 LONAS	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 4.200,00	R\$ 84.000,00
3	PNEU 1400-24 12 LONAS	GOD YEAR	60	UNIDADE	R\$ 5.501,00	R\$ 330.060,00
4	PNEU 12-4-24 10 LONAS	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 3.251,00	R\$ 65.020,00
5	PNEU 18 -4-30 12 LONAS	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 6.005,00	R\$ 120.100,00
6	PNEU 14-9-24 10 LONAS	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 4.590,00	R\$ 91.800,00
7	PNEU 23-1-30 12 LONAS	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 8.780,00	R\$ 175.600,00
8	PNEU 18 -4-34 12 LONAS	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 6.984,00	R\$ 139.680,00
9	PNEU 7.50-16 10 LONAS	MAGGION	24	UNIDADE	R\$ 1.280,00	R\$ 30.720,00
10	PNEU 175-70 R14	FLEXEN	150	UNIDADE	R\$ 428,00	R\$ 64.200,00
11	CAMARA AR 900-20	MAGGION	110	UNIDADE	R\$ 166,00	R\$ 18.260,00
12	CAMARA AR 1000-20	TORTUGA	120	UNIDADE	R\$ 166,00	R\$ 19.920,00
13	CAMARA AR 19-5 -24	FLEXEN	20	UNIDADE	R\$ 478,00	R\$ 9.560,00
14	CAMARA AR 175-5-25	MAGGION	30	UNIDADE	R\$ 546,00	R\$ 16.380,00
15	CAMARA AR 14-00 24	MAGGION	50	UNIDADE	R\$ 329,00	R\$ 16.450,00
16	CAMARA AR 13-00-24	MAGGION	60	UNIDADE	R\$ 329,00	R\$ 19.740,00
17	CAMARA AR 12-4-24	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 259,00	R\$ 5.180,00
18	CAMARA AR 18-4-30	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 548,00	R\$ 10.960,00
19	CAMARA AR 14-9-24	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
20	CAMARA AR 23-1-30	MAGGION	20	UNIDADE	R\$ 1.214,00	R\$ 24.280,00



21	CAMARA AR 18-4-34	MASTERFLEX	20	UNIDADE	R\$ 580,00	R\$ 11.600,00
22	PROTETOR 900-20	MASTERFLEX	100	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 6.800,00
23	PROTETOR 1000-20	DUNLOP	100	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 6.800,00
24	PNEU 275-80 22	GOOD YEAR	130	UNIDADE	R\$ 2.900,00	R\$ 377.000,00
25	PNEU 12-16-5	GOOD YEAR	20	UNIDADE	R\$ 2.380,00	R\$ 47.600,00
26	PNEU 19-5-24	HENGTAR	20	UNIDADE	R\$ 6.600,00	R\$ 132.000,00
27	PNEU 175-5-25 12 LONAS	DUNLOP	20	UNIDADE	R\$ 6.200,00	R\$ 124.000,00
28	PNEU 175-70-13	ROYAL	70	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 28.000,00
29	PNEU 175-65-14	ROYAL	28	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 11.200,00
30	CAMARA DE AR 12-16-5	PEGASUS	20	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
31	CÂMARA DE AR 185-70 R 14	PEGASUS	42	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 2.520,00
32	PNEU 265-65 R 17	ROYAL	50	UNIDADE	R\$ 1.290,00	R\$ 64.500,00
33	PNEU 195-55 R 16	ROYAL	20	UNIDADE	R\$ 579,00	R\$ 11.580,00
34	PNEU REF 2157 R 17.5	ROYAL	60	UNIDADE	R\$ 1.300,00	R\$ 78.000,00
35	PNEU RER 205 75 R 16	ROYAL	30	UNIDADE	R\$ 950,00	R\$ 28.500,00
						2.436.710,00

Valor total da proposta por extenso: DOIS MILHÕES QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS MIL E SETECENTOS E DEZ REIAS.

Castanhal, 10 de SETEMBRO de 2022.

SALVADOR  
COMERCIAL  
LTDA:0896970300  
0134

Assinado de forma digital  
por SALVADOR COMERCIAL  
LTDA:08969703000134  
Dados: 2022.09.10 09:30:04  
-03'00'

**SALVADOR COMERCIAL LTDA**  
CNPJ: 08.969.703/0001-34